
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2018

Torna  público  que  fará  realizar  através  do Pregoeiro  Oficial  e
Equipe de Apoio, sediada na Av. São Sebastião, 990 - Centro -
São Bento - PB, às 10:00 horas do dia 02 de Março de 2018,
licitação  modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  menor  preço,
para:  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTIVEL,  DESTINADO  AO
VEICULO  LOCADO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL.  Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e Decreto Municipal nº.. Informações: no horário das
07:30 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone:  (83)  3444-2237.  E-mail:
camaramunicipalsb@hotmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br. 

São Bento - PB, 09 de Fevereiro de 2018

RENATO ALVES PEREIRA MONTEIRO - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2018

Torna  público  que  fará  realizar  através  do Pregoeiro  Oficial  e
Equipe de Apoio, sediada na Av. São Sebastião, 990 - Centro -

São Bento - PB, às 11:30 horas do dia 02 de Março de 2018,
licitação  modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  menor  preço,
para: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS
DE  LIMPEZAS,  DESTINADOS  A  CÃMARA  MUNICIPAL.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal  nº  10.520/02 e Decreto  Municipal  nº..  Informações:  no
horário das 07:30 as 12:00 horas dos dias úteis,  no endereço
supracitado.  Telefone:  (83)  3444-2237.  E-mail:
camaramunicipalsb@hotmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br. 

São Bento - PB, 09 de Fevereiro de 2018

RENATO ALVES PEREIRA MONTEIRO - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2018

Torna  público  que  fará  realizar  através  do Pregoeiro  Oficial  e
Equipe de Apoio, sediada na Av. São Sebastião, 990 - Centro -
São Bento - PB, às 13:00 horas do dia 02 de Março de 2018,
licitação  modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  menor  preço,
para:  LOCAÇÃO  DE  01(UM)  VEÍCULO,  DESTINADO  AO
GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  DA  CASA  LEGISLATIVA.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal  nº  10.520/02 e Decreto  Municipal  nº..  Informações:  no
horário das 07:30 as 12:00 horas dos dias úteis,  no endereço
supracitado.  Telefone:  (83)  3444-2237.  E-mail:
camaramunicipalsb@hotmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br. 

São Bento - PB, 09 de Fevereiro de 2018

RENATO ALVES PEREIRA MONTEIRO - Pregoeiro Oficial

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

Página 1 de 1


	

